UEB Centro de Gestión y Puesto de Mando, UEB Aseguramiento y Transporte, UEB 

Ganadera y UEB Agricultura Urbana. Contamos con sesenta y cuatro (64) 

Usufructuarios vinculados a la Empresa de ellos seis (6) son netamente tabacaleros 

(tabaco tapado), treinta y uno (31) son ganaderos teniendo entre todos mil treinta y 

ocho (1038) cabezas de ganado de ellas doscientas treinta y tres (223)  de ganado 

racial , y veintisiete (27) se dedican a los cultivos varios. La plantilla aprobada de la 

entidad es de ciento Treinta y siete trabajadores de ellos ocho (8) directivos, contamos